
                                                                              

 

                                                                      

  

 

 

 
PROVVEDIMENTO APPROVAZIONE ATTI 

 

Bando di selezione N. 2/2025 Erasmus+ Programme per l’assegnazione di contributi 

per lo svolgimento del progetto Inclusión de contenidos sobre diversidad afectivo-

sexual y de género en entornos universitarios de ciencias de la salud, STRATEGIC 

PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) AGREEMENT NUMBER: 2023-1-ES01-KA220-

HED-000157370” – titolare dei fondi prof. Mariano Serrao, rivolto a studenti del 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico - chirurgiche. 

 
 
 

VISTO il bando di selezione n.02/2025 prot. n. 0002778 del 01/08/2025 rep. n. 204/2025 
Erasmus+Programme per l’assegnazione di n.5 contributi per lo svolgimento del progetto 
Inclusión de contenidos sobre diversidad afectivo-sexual y de género en entornos 
universitarios de ciencias de la salud, STRATEGIC PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) 
AGREEMENT NUMBER: 2023-1-ES01-KA220-HED-000157370” – titolare dei fondi prof. 
Mariano Serrao, rivolto a studenti del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico – 
chirurgiche; 

 
VISTA Il dispositivo di nomina della Commissione Giudicatrice prot. n. 0002883 del 
02/09/2025 rep. n. 205/2025; 
 
VISTA l’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla circolare del 
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza - prot. n. 103253 
del 16.11.2022 - relativa all'attuazione dell'art. 35- bis, d.lgs. 165/2001, compilato e 
sottoscritto dai commissari proposti;  
 
VISTO il verbale preliminare di definizione dei criteri redatto dalla Commissione, di cui al 
prot. n. 0002902 del 03/09/2025;  
 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature redatto dalla Commissione, di cui al 
prot. n. 0002919 del 04/09/2025;  
 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-
chirurgiche;  
 

 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                              

 

                                                                      

 
DISPONE 

 
Art.1 

 
 

La graduatoria di merito definitiva relativa al Bando n. 2/2025 Erasmus+ Programme per 
l’assegnazione di n.5 contributi per mobilità in uscita presso le istituzioni dei Paesi 
partner inseriti nel programma Erasmus finalizzata allo svolgimento del progetto 
Inclusión de contenidos sobre diversidad afectivo-sexual y de género en entornos 
universitarios de ciencias de la salud, STRATEGIC PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) 
AGREEMENT NUMBER: 2023-1-ES01-KA220-HED-000157370” – titolare dei fondi 
prof. Mariano Serrao: 

 
 
 

 

Matricola 

 

Cognome 

 

Nome 

 

Sede di destinazione 

Punteggio totale 

2138330 omissis omissis PRAGA 98 

2065338 omissis omissis PRAGA 98 

 

 
Art.2 

 
A seguito della presente pubblicazione, i candidati risultati assegnatari riceveranno una 
mail di richiesta di accettazione della mobilità assegnata, alla quale dovranno 
perentoriamente fornire riscontro entro e non oltre 3 giorni dalla ricezione. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web 
dell'Ateneo e su Albo on-line. 

 

                                               Il Direttore del Dipartimento 

                                             Prof. Giacomo Frati 
 

 

 

 

                                         

                                                 


		2025-09-04T07:43:31+0000
	GIACOMO FRATI




